
Zarządzenie Nr 2/2012 

 

Wójta Gminy Szczytniki 

 

z dnia 9 stycznia 2012 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej na sprzedaż koparko-ładowarki typu MTZ 

82.1, stanowiącej własność Gminy Szczytniki :  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. /, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ofertowego na sprzedaż 

koparko-ładowarki MTZ 82.1, stanowiącej własność Gminy Szczytniki w następującym 

składzie: 

 

   1.  Grażyna Wróbel – Przewodniczący  

   2.  Grażyna Sowa – Sekretarz  

   3.  Danuta Śniegula – Członek 

  

2. Komisja sporządza protokół z przeprowadzonego przetargu. Protokół stanowi podstawę do 

sporządzenia umowy sprzedaży koparko-ładowarki MTZ 82.1, o której mowa w ust. 1. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

              Wójt Gminy 

        /-/ Marek Albrecht 

 


